
Uchwała Nr XL/319/10 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

z dnia 30 września 2010 roku 

 

w sprawie: przyznania Medalu :”Za zasługi dla Solca Kujawskiego”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku tekst jednolity z późn. zm1/ oraz Uchwały Nr XXII/161/2005 
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 11 lutego 2005 roku w sprawie: ustanowienia honorowych 
wyróżnień miasta i gminy Solec Kujawski oraz przyjęcia regulaminu ich nadawania /Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko - Pomorskiego Nr 29 poz. 547 z dnia 17 marca 2005 roku/ 
 

 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznać Medal ”Za zasługi dla Solca Kujawskiego”: 

1. Pani Barbarze Kaczmarek, 

2. Panu  Mirosławowi Gębskiemu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim. 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana: Dz.U.2002.23.220, Dz.U.2002.62.558, Dz.U.2002.113.984, Dz.U.2002.214.1806, Dz.U.2003.80.717, 
Dz.U.2003.162.1568, Dz.U.2002.153.1271, Dz.U.2004.102.1055, Dz.U.2004.116.1203, Dz.U.2002.214.1806, 
Dz.U.2005.172.1441, Dz.U.2006.17.128, Dz.U.2005.175.1457, Dz.U.2006.181.1337, Dz.U.2007.48.327, 
Dz.U.2007.138.974, Dz.U.2007.173.1218, Dz.U.2008.180.1111, Dz.U.2008.223.1458, Dz.U.2009.52.420, 
Dz.U.2009.157.1241, Dz.U.2010.28.142, Dz.U.2010.28.146, Dz.U.2010.106.675  
 
 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XL/319/10  Rady Miejskiej  

z dnia 30 września 2010 roku  

w sprawie przyznania Medalu „Za zasługi dla Solca Kujawskiego” 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXII/161/2005 Rady Miejskiej Solca Kujawskiego z dnia 11 

lutego 2005 r. w sprawie: ustanowienia honorowych wyróżnień miasta i gminy Solec 

Kujawski oraz przyjęcia regulaminu ich nadawania. Medal „Za Zasługi dla Solca 

Kujawskiego” jest zaszczytnym wyróżnieniem przyznawanym osobom fizycznym, osobom 

prawnym oraz jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, które 

przyczyniły się do rozwoju gminy, jej dobrego imienia, bądź zasłużyły się mieszkańcom 

Miasta i Gminy Solec Kujawski.  

 

Zgłoszone kandydatury, dla których wnioskuje się o wyróżnienie spełniają kryteria 

określone w Regulaminie Nadawania Honorowych Wyróżnień Miasta i Gminy Solec 

Kujawski. 

 

Wszystkie wnioski o przyznanie Medalu „Za Zasługi dla Solca Kujawskiego”, 

zawierające szczegółowe uzasadnienie, były przedmiotem analiz na komisjach stałych Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim i zostały pozytywnie zaopiniowane. 

  

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 
 


